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Yurtdışı Fuar, Seyahat ve Pazar Araştırma Destekleri (resmi adıyla Pazar Araştırması ve
Pazara Giriş Destekleri; Yurt Dışı Pazar Araştırması, E-Ticaret Sitelerine Toplu Üyelik, Rapor,
Danışmanlık, İleri Teknolojili Şirket ve Marka Satın Alma, Sektörel Ticaret Heyetleri, Alım
Heyetleri) Ticaret Bakanlığı (daha önceden Ekonomi Bakanlığı) tarafından verilmektedir.

İhracata Yönelik Devlet Yardımları Kararı çerçevesinde her yıl çok sayıda şirket bu
teşviklerden yararlanmaktadır.

 

1              Yurtdışı İş Seyahatlerinin Desteklenmesi

Ulaşım masrafları, konaklama ve araç kiralama giderlerinin %70’i oranında destek

İki çalışan için seyahat başına 5.000 ABD Doları.

Yılda en fazla 10 seyahat için destek.

 

2              Yurtdışı Fuar Harcamalarının (Stand Açma)
Desteklenmesi

Her fuar için Bakanlıkça belirlenen bir metrekare ücreti üzerinden hesaplanan tutar destek
kapsamında geri alınabilmektedir. Yurtdışı fuar takvimi çerçevesinde katılımlar
sağlanmaktadır.

İki şekilde fuarlara katılınabilir:

1- Milli Katılım

2- Bireysel Katılım

Destek oranı %50.

Destek üst limiti bireysel katılımda 15.000 ABD Doları, yurt dışı fuar organizasyonlarında;
Genel fuarlarda 10.000 ABD Doları, sektörel fuarlarda 15.000 ABD Dolarıdır.
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3              Sektörel Ticaret Heyetlerine Katılanların
Desteklenmesi

Şirketinizden heyete katılan iki kişinin masraflarının %50’si destek kapsamında geri ödenir.

Hedef ve öncelikli ülkelere giden heyetler için destek oranı %60.

4              Yeşil Pasaport Desteği

Her yılında ihracat yapılan son üç yılda, şirket yıllık ortalama 1 milyon doların üzerinde ihracat
yapıyorsa yeşil pasaport hakkı.

Pasaportlar iki yıl boyunca kullanabilir,  iki yıllık süre bittiğinde tekrar başvurulabilir.

Pasaport alacak kişi şirket sahibi, ortağı ya da çalışanı olmalı.

Danışmanlık Departmanımız ile iletişime geçerek siz de hızlı bir şekilde bu teşviklerden
yararlanabilirsiniz.

 


